
FÉRFI

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY
1 - 3 21 LUKÁCS Richard Jászkun Volán Club Sport Kft.

2 - 4 8095
1 - 2 13 BÁNFI Norbert ATSK Szeged

3 - 4 15016
1 - 4 17 VIRÁG Bence Szarvasi Körös ASE

2 - 3 15289 6
25 BAGI Attila ETSV Lauda (GER)

13386 6

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY
1 - 3 12 VARGA Csaba ATSK Szeged

2 - 4 9777
1 - 2 18 MEDVEGY Ákos Szarvasi Körös ASE

3 - 4 15292 6
1 - 4 14 NAGY Bence ATSK Szeged

2 - 3 15015

2 FARKAS Rudolf Eötvös DPSE Orosháza

13312

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY
1 - 3 11 CSETLE Zoltán ATSK Szeged

2 - 4 10539
1 - 2 1 ROSZIK Attila Eötvös DPSE Orosháza

3 - 4 10931 6
1 - 4 20 SZEMENYEI Árpád Szarvasi Körös ASE

2 - 3 10653

7 TARKÓ Áron Sportcsarnok SE Mezőberény

8961

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY
1 - 3 9 FERENCZ Viktor ATSK Szeged

2 - 4 9764
1 - 2 4 TAKÁCS László Szentesi Kinizsi SZITE

3 - 4 11379 6
1 - 4 6 SZENES Iván Mezőtúri AFC

2 - 3 10654

5 GAZDAG Zsolt SV Helfendorf (GER)

9987

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY
1 - 3 10 LELE Viktor ATSK Szeged

2 - 4 8499
1 - 2 19 NAGY Béla Szarvasi Körös ASE

3 - 4 12701
1 - 4 15 SZTANÓ László ATSK Szeged

2 - 3 15270 6
22 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC

12457

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY
1 - 3 23 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló SI

2 - 4 14116
1 - 2 8 TÓTH Sándor ATSK Szeged

3 - 4 8505
1 - 4 3 SCHNEIDER György Eötvös DPSE Orosháza

2 - 3 10929

16 KRAJCZÁR Dávid Mezőtúri AFC

13773 6
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  EGYES  SELEJTEZŐ  CSOPORT



8095 256 21 LUKÁCS Richard Jászkun Volán Club Sport Kft.

21 LUKÁCS Richard
0 0 100  BYE 0

21 LUKÁCS Richard
15015 32 14 NAGY Bence ATSK Szeged 3/2

22 BANOK Tamás
12457 64 22 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC 3/0

21 LUKÁCS Richard
8961 64 7 TARKÓ Áron Sportcsarnok SE Mezőberény 3/2

7 TARKÓ Áron
8505 32 8 TÓTH Sándor ATSK Szeged 3/0

9 FERENCZ Viktor
0 0 100  BYE 0

9 FERENCZ Viktor
9764 128 9 FERENCZ Viktor ATSK Szeged

21 LUKÁCS Richard
10539 64 11 CSETLE Zoltán ATSK Szeged 3/2

11 CSETLE Zoltán
0 0 100  BYE 0

23 KOVÁCS Gábor
9987 32 5 GAZDAG Zsolt SV Helfendorf (GER) 3/2

23 KOVÁCS Gábor
14116 128 23 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló SI

12 VARGA Csaba
8499 64 10 LELE Viktor ATSK Szeged 3/1

10 LELE Viktor
15016 32 13 BÁNFI Norbert ATSK Szeged 3/2

12 VARGA Csaba
0 0 100  BYE 0 3/0

12 VARGA Csaba
16. 9777 192 12 VARGA Csaba ATSK Szeged

1. 21 LUKÁCS Richard Jászkun Volán Club Sport Kft.

2. 12 VARGA Csaba ATSK Szeged

Brunczvik Géza 3. 9 FERENCZ Viktor ATSK Szeged

főbíró helyettes
23 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló SI3.
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Márki Ernő
főbíró
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  EGYES   F Ő T Á B L AFÉRFI



FÉRFI

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY

1 - 3 9777 12 VARGA Csaba ATSK Szeged

2 - 4 10539 11 CSETLE Zoltán ATSK Szeged

1  - 2 13312 2 FARKAS Rudolf Eötvös DPSE Orosháza

3 -  4 10929 3 SCHNEIDER György Eötvös DPSE Orosháza

1 - 4 15289 17 VIRÁG Bence Szarvasi Körös ASE

2 -3 15292 18 MEDVEGY Ákos Szarvasi Körös ASE

0 -  0

0 -  0

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY

1 - 3 8095 21 LUKÁCS Richard Jászkun Volán Club Sport Kft.

2 - 4 8492 24 SZÖLLŐSI Péter ifj. Jászkun Volán Club Sport Kft.

1  - 2 8961 7 TARKÓ Áron Sportcsarnok SE Mezőberény

3 -  4 8505 8 TÓTH Sándor ATSK Szeged

1 - 4 10931 1 ROSZIK Attila Eötvös DPSE Orosháza

2  -3 11379 4 TAKÁCS László Szentesi Kinizsi SZITE

0 -  0

0 -  0

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY

1 - 3 9764 9 FERENCZ Viktor ATSK Szeged

2 - 4 8499 10 LELE Viktor ATSK Szeged

1  - 2 9987 5 GAZDAG Zsolt SV Helfendorf (GER)

3 -  4 10654 6 SZENES Iván Mezőtúri AFC

1 - 4 15270 15 SZTANÓ László ATSK Szeged

2 - 3 13773 16 KRAJCZÁR Dávid Mezőtúri AFC

0 -  0

0 -  0

Match Time Table 1. 2. 3. 4. GYŐZ. HELY

1 - 3 12457 22 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC

2 - 4 14116 23 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló SI

1  - 2 15016 13 BÁNFI Norbert ATSK Szeged

3 -  4 15015 14 NAGY Bence ATSK Szeged

1 - 4 12701 19 NAGY Béla Szarvasi Körös ASE

2 - 3 10653 20 SZEMENYEI Árpád Szarvasi Körös ASE

0 -  0

0 -  0
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1.  CSOPORT
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  PÁROS  CSOPORTMÉRKŐZÉSEK

3. 0 / 3

4. 0



9777 64 12 VARGA Csaba ATSK Szeged

10539 64 11 CSETLE Zoltán ATSK Szeged 30

12 VARGA Csaba

9987 16 5 GAZDAG Zsolt SV Helfendorf (GER) 11 CSETLE Zoltán

10654 16 6 SZENES Iván Mezőtúri AFC 12 VARGA Csaba

11 CSETLE Zoltán

8961 32 7 TARKÓ Áron Sportcsarnok SE Mezőberény 3/1

8505 32 8 TÓTH Sándor ATSK Szeged 7 TARKÓ Áron

8 TÓTH Sándor

15016 16 13 BÁNFI Norbert ATSK Szeged 3/1 12 VARGA Csaba

15015 16 14 NAGY Bence ATSK Szeged 11 CSETLE Zoltán

3/0

9764 48 9 FERENCZ Viktor ATSK Szeged

8499 48 10 LELE Viktor ATSK Szeged 3/0

9 FERENCZ Viktor

12457 16 22 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC 10 LELE Viktor

14116 16 23 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló SI 9 FERENCZ Viktor

10 LELE Viktor

15289 16 17 VIRÁG Bence Szarvasi Körös ASE 3/1

15292 16 18 MEDVEGY Ákos Szarvasi Körös ASE 21 LUKÁCS Richard

24 SZÖLLŐSI Péter ifj.

8095 32 21 LUKÁCS Richard Jászkun Volán Club Sport Kft. 3/0

8492 32 24 SZÖLLŐSI Péter ifj. Jászkun Volán Club Sport Kft.

12 VARGA Csaba ATSK Szeged
11 CSETLE Zoltán ATSK Szeged

9 FERENCZ Viktor ATSK Szeged
10 LELE Viktor ATSK Szeged

21 LUKÁCS Richard Jászkun Volán Club Sport Kft.
24 SZÖLLŐSI Péter ifj. Jászkun Volán Club Sport Kft.

Márki Ernő Brunczvik Géza 7 TARKÓ Áron Sportcsarnok SE Mezőberény
      főbíró főbíró helyettes 8 TÓTH Sándor ATSK Szeged
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FÉRFI PÁROS   F Ő T Á B L A
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